Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ANAPU

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de ANAPU , através da PREFEITURA
MUNICIPAL DE ANAPU torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que
trata o processo licitatório nº 008.2023 PMA que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para Contratação
de empresa especializada no ramo pertinente na área de construção civil para construção em dois pavimentos com 13
gabinetes e 01(uma) sala de reunião por pavimento, copa, banheiro e recepção, para atender as necessidades dos
vereadores no município de Anapu/PA. . Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 008.2023 PMA e
ADJUDICO à proponente C ALMEIDA DO NASCIMENTO LTDA - EPP, com o valor total de R$ 1.619.145,42
(Um Milhão, Seiscentos e Dezenove Mil, Cento e Quarenta e Cinco Re ais e Quarenta e Dois Centavos)., vencedora
desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

                                  Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 ANAPU - PA, 12 de Janeiro de 2024

 AELTON FONSECA SILVA
 Prefeito Municipal

AVENIDA GETULIO VARGAS Nº98 CENTRO ANAPU-PA

		2024-01-12T12:36:56-0300
	AELTON FONSECA SILVA:64095169249